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26 lutego 2015 r. odbyło się ostatnie posiedzenie w pięcioletniej kadencji członków Regionalnej Rady Ochrony
Przyrody w Olsztynie. W spotkaniu uczestniczył Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w Olsztynie.

Podczas posiedzenia omówiono projekt zarządzenia ustanawiającego plan ochrony dla rezerwatu przyrody
Jezioro Długie. Dyskutowano także na temat zasad prowadzenia gospodarki rybackiej w rezerwatach przyrody.

Podsumowanie działalności Rady w kończącej się kadencji omówił przewodniczący Rady prof. dr hab. Czesław
Hołdyński. W mijającej kadencji Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w Olsztynie zasięgał opinii Rady
między innymi w sprawach dotyczących planów ochrony i zadań ochronnych dla rezerwatów przyrody oraz
planów zadań ochronnych dla obszarów Natura 2000. Członkowie Rady wyrażali także stanowisko na temat
ochrony  drzew  przydrożnych  przy  realizacji  inwestycji  drogowych.  Rada  zajmowała  się  analizą  sprawy
przekopania Mierzei Wiślanej oraz zmianą odstępstw od zakazu obowiązującego na obszarach chronionego
krajobrazu  dotyczącego  strefy  ochronnej  100  m  od  brzegów  rzek,  jezior  i  innych  zbiorników  wodnych.
Wypowiadała się również na temat możliwości pozyskania ślimaka winniczka oraz wyrażała opinię na temat
potrzeby opracowania dokumentu porządkującego lokalizację farm wiatrowych w województwie warmińsko-
mazurskim.

Członkowie Regionalnej Rady Ochrony Przyrody w Olsztynie otrzymali podziękowania za rzetelną pracę i zaangażowanie w działania na rzecz ochrony przyrody województwa warmińsko-
mazurskiego.

Regionalna rada ochrony przyrody jest organem opiniodawczo-doradczym regionalnego dyrektora ochrony środowiska. Członków regionalnej rady ochrony przyrody, w liczbie od 20 do 30
powołuje, w drodze zarządzenia, regionalny dyrektor ochrony środowiska. Kadencja rady trwa 5 lat. Jej członkami są działaczami na rzecz ochrony przyrody, przedstawicielami nauki,
praktyki, organizacji ekologicznych i Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe oraz sejmiku województwa.

http://olsztyn.rdos.gov.pl/files/aktualnosci/31374/IMG_3609_1_news_image_big_gallery.jpg

